АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019

      № 376

   г. Новошахтинск

Об утверждении проекта планировки и межевания территории,
ограниченной улицами Артема и Молодогвардейцев

в городе Новошахтинске Ростовской области,

с внесенными изменениями

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний  от 26.03.2019 и заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки и межевания территории от 27.03.2019, в соответствии с правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить проект планировки и межевания территории, ограниченной улицами Артема и Молодогвардейцев в городе Новошахтинске Ростовской области, с внесенными изменениями (далее – территория, измененный проект ППМ).

        В составе измененного проекта ППМ (категория земель – «земли населенных пунктов», территория, в соответствии с ПЗЗ, расположена в зоне жилой застройки первого типа (Ж-1/09)) образуются два земельных участка:

ЗУ3 площадью 216 кв. м с видом разрешенного использования земельного участка: «Объекты гаражного назначения» (код вида  – 2.7.1), образованный путем перераспределения земель из учтенного земельного участка под объектом недвижимости площадью 171 кв. м с кадастровым номером  61:56:0070112:359 с видом разрешенного использования земельного участка: «Объекты гаражного назначения» (код вида – 2.7.1) и части учтенного земельного участка площадью 45 кв. м с условным номером 61:56:0070112:364-ЗУ1 с видом разрешенного использования земельного участка: «Объекты гаражного назначения» (код вида – 2.7.1);

ЗУ4 площадью 13 кв. м с видом разрешенного использования земельного участка: «Объекты гаражного назначения» (код вида – 2.7.1).

2. Настоящее постановление и материалы измененного проекта ППМ подлежат официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет (в том числе в подразделе «Публичные слушания» раздела «Жителю») в течение семи дней со дня подписания постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Кузнецову Е.Б.
Первый заместитель

Главы Администрации города

   С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел главного архитектора
Администрации города